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Anotācija Studiju programma paredz iepazīstināt klausītājus ar uzņēmumu organizēšanu un stratēģiju. Tiek
analizēts uzņēmums kā saimnieciskās darbības vienība, tā sociālās funkcijas, mērķi un darbības
sfēra. Tiek sniegts pārskats par faktoriem, kuri nosaka uzņēmuma sabiedrisko tēlu un tā nozīmi
uzņēmuma darbībā. Tiek analizēti uzņēmējdarbības organizēšanas resursi un to optimizācijas
spējas.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Sniegt pamatzināšanu līmenī zināšanas un priekšstatu par uzņēmējdarbības koncepcijām un
metodēm. Apgūstot kursu, student spēs orientēties uzņēmējdarbības organizēšanas teorētiskajos un
praktiskajos jautājumos, pratīs izvēleties, pamatot un novērtēt to efektivitāti.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Pastāvīgais darbs paredz teorētiskās literatūras studēšanu, lekciju materiālu studēšanu un
apspriešanu un diskusijas, ieskaites darba izstrādāšanu.

Literatūra Baranovskis N., Zvanītājs J., Uzņēmējdarbības resursu organizēšana, RTU, 2002. Latvijas
statistikas gadagrāmata, R., 2009.
Latvijas makroekonomiskie rādītāji, R., 2009, interneta resursi.
G.Dāvidsone Organizāciju efektivitātes modelis.

Nepieciešamās priekšzināšanas Ražošanas organizēšana.
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Ievads, referātu tēmas, pamatproblēmas analīze 2 0 0 0

Uzņēmējdarbības koncepciju izstrādes, to realizācijas metožu izvēles tautsaimnieciskā nozīme. 4 0 0 0

Koncepciju izstrādes un to realizācijas metožu izvēles tautsaimnieciskā nozīme 2 0 0 0

Koncepcijas izvēle un atsevišķu uzņēmējdarbības resursu izmantošanas iespējas 2 0 0 0

Darba resursi, to atražošanas un izmantošanas iespējas atkarībā no konceptuālām nostādnēm 4 0 0 0

Finanšu resursi, to izmantošanas iespējas konkrētā situācijā 4 0 0 0

Dabas resursi, to izmantošanas iespējas atkarībā no konceptuālās situācijas 4 0 0 0

Informācijas resursi, to izmantošanas iespējas atkarībā no konceptuālām nostādnēm 4 0 0 0

Darbība resursu deficīta apstākļos. Konceptuālās nostādnes un darbības metodes. 4 0 0 0

Priekšmetā apgūto tēmu pārskats, diskusijas par problēmjautājumiem. 2 0 0 0

Kopā: 32 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj izprast uzņēmējdarbības organizēšanas koncepciju izstrādes ciklus un etapus. Diskusijas un darbs ar literatūru.

Spēj orientēties uzņēmējdarbības organizēšanas mērķos un uzdevumos. Diskusijas un darbs ar literatūru.

Spēj analizēt uzņēmējdarbības resursus. Diskusijas un darbs ar literatūru.

Spēj veikt  uzņēmējdarbības resursu komplekso analīzi. Mājasdarbs un referāts.

Spēj izprast uzņēmējdarbības resursu nodrošināšanas problēmas. Mājasdarbs un referāts.
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